
 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená dle Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“) 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel    

Název společnosti:             Římskokatolická farnost Malá Bukovina 

IČO:               64707270     

Sídlo společnosti:             Velká Bukovina 1, 407 29 Velká Bukovina 1 

Za kterou jedná:             Mgr. Marcel Hrubý 

Kontaktní osoba:             Mgr. Marcel Hrubý  

Bankovní spojení:             Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:              3160149369/0800 

Telefon:              +420 606 240 940    

E-mail:               marcel.wk@tiscali.cz 

 

 dále jen „objednatel“ 

 

1.2  Zhotovitel   

Název společnosti:    Rudolf Perner České Budějovice s.r.o. 

IČO:      62497391 

DIČ:      CZ62497391 

Sídlo společnosti:    Kněžská 16, 370 01 České Budějovice 

Korespondenční adresa:   Kněžská 16, 370 01 České Budějovice 

Statutární zástupce:    MUDr. Martin Kloub 

Kontaktní osoba:    MUDr. Martin Kloub  

Bankovní spojení:    Komerční banka a.s., 370 72 České Budějovice 

Číslo účtu:                51 -8916590297/0100 

Telefon:     +420 602 885 683   

E-mail:     zvonyperner@volny.cz    

dále jen „zhotovitel“   

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele zhotovení nového zvon včetně kompletního 

vybavení pohonu a montáže (dále jen „dílo“) a převést na něho vlastnické právo k tomuto dílu. 

  
2.2 Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit kupní cenu sjednanou v článku 4. této smlouvy. 

 

2.3 Součástí Nabídky je oceněný výkaz výměr, který činí nedílnou součást smlouvy o dílo 

jako její příloha  

 

 

 

 



 

 

 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dodat zboží ve stanoveném rozsahu  (viz čl. 2 Smlouvy) v níže 

uvedených základních lhůtách. 

Lhůta na zhotovení díla: do 30.11.2013 

 

3.2 Místo plnění: st. p. č. 9 (kostel) a p.č. 475, k.ú. Malá Bukovina 

 

 

4. CENA DÍLA 

4.1 Cena díla specifikovaného v bodě 2.1 této smlouvy se sjednává ve výši:  

 

Cena bez DPH 1 263 636,36 Kč 

DPH 21 % 265 363,64 Kč 

Cena celkem vč. DPH 1 529 000,00Kč 

    
4.2 Cena je v části bez DPH nepřekročitelná. DPH bude účtováno podle platných právních 

předpisů v době fakturace. 

 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

5.1 Cena za dílo a montáž bude uhrazena na základě faktury, vystavené zhotovitelem a 

zaslané na adresu objednatele.  

 

5.2 Úhrada faktury po řádném předání díla, a to se splatností 14 dnů. 

 

5.3 Objednatel realizuje toto zhotovení díla na základě Dohody o poskytnutí dotace 

z Programu rozvoje venkova, kterou uzavřel se SZIF (Státním zemědělským 

intervenčním fondem). SZIF poskytne finanční prostředky na úhradu prací až po 

dokončení díla. Zhotovitel se tímto zavazuje k maximální spolupráci při plnění 

podmínek dotace, které stanovil SZIF. 

 

 

6. PODMÍNKY OBJEDNATELE 
 

6.1 Jakékoli změny této smlouvy o dílo (změny smluvní ceny) musí být vyhotoveny v 

písemné formě ve formě číslovaných dodatků a odsouhlaseny oběma stranami. 

 

6.2 Objednatel si vyhrazuje právo průběžné kontroly – v této souvislosti informuje 

zhotovitele, že této kontroly se vedle jeho osoby může účastnit vikariátní stavební 

technik a diecézní kampanolog. 

 

6.3 Dílo bude po řádném dokončení připraveno k předání objednateli ve Velké Bukovině, 

st. p. č. 9 (kostel) a p.č. 475, k.ú. Malá Bukovina.  O řádném předání díla zhotovitelem a 

jeho převzetím objednatelem bude za účasti diecézního kampanologa sepsán předávací 

protokol (obsahující mimojiné údaje faktického a objednatelem deklarovaného stavu 

díla).  Dílo je řádně předáno, pokud je realizováno plnění dle čl. 2.1 této smlouvy  - 



 

 

 

 

bezvadné dokončení díla je s to za stranu objednatele konstatovat toliko diecézní 

kampanolog. V případě, že dílo bude trpět toliko drobnými vadami a nedostatky, lze 

dílo převzít za podmínek v protokole sjednaných. Konstatované zásadní vady a 

nedostatky v provedení či montáži díla jsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla.  

 

6.4 Zhotovitel nese veškeré náklady spojené s realizací díla dle této smlouvy. 

 

6.5 Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu plnění podle čl. 2.   

 

6.6 Zhotovitel prohlašuje, že si uzavře před podpisem Smlouvy o dílo pojištění o 

odpovědnosti za škody způsobené svou činností, případně již má uzavřenou smlouvu o 

pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností s pojišťovnou. Tuto smlouvu 

objednateli doloží. 

 

6.7 Zhotovitel se zavazuje k archivaci veškerých dokladů týkající se poskytnuté dotace po 

dobu minimálně 10 let po předložení žádosti o proplacení objednatelem. 

 

 

7. PODMÍNKY ZHOTOVITELE 

 

7.1 Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné informace a podklady potřebné ke 

splnění smlouvy. 

 

8. ZÁRUKY 

 

8.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 5 let. Na použité materiály 

poskytuje záruky dle poskytnutých záruk dodavatelů či výrobců těchto materiálů. 

 

 

9. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 

 

9.1. Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 0,05% za každý den 

prodlení s dokončením a předáním zboží.  Objednatel je též oprávněn požadovat plnění 

smluvní pokuty ve výši 2 000,- Kč za každý den a vadu v prodlení po dojednaném 

termínu jejich odstranění.  

9.2. Zhotovitel je oprávněn při nesplnění termínu splatnosti správně vystavené a řádně 

doručené faktury požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení. 

 

 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

10.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit pouze písemným dodatkem, který odsouhlasí 

obě strany svými zástupci oprávněnými k jednáním. 

 

10.2. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, pro každou smluvní stranu 

jedenkrát, jedenkrát pro SZIF a jedenkrát pro Biskupství litoměřické. 

 

10.3. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 

některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


